بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ یَبْدِیْ یَقِیْنُ لَیْسَ اَمْرٌ بِطَعْنِ عَسَدٍ اَبِیْعَثْکَ بَاکِ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

ٹیلیفون نمبر ۹۱
۱۶۳

قادیان

روزنامہ

ایڈیٹر
علامہ
تارکاتہ
الفضل
قادیان

شرح چند
پیشگی
سالانہ
ششماہی
سہ ماہی

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۷ ۱۹ جمادی الاول ۱۳۵۶ھ یوم پنجشنبہ مطابق ۲۹ جون ۱۹۳۷ء نمبر ۷۲۷

المنیہ

ملفوظات حضرت شیخ محمد علی صاحب دہلوی

تفرقہ پسند انسان اللہ تعالیٰ کی لعنت کے مورچے ہیں

قادیان ۲۷- جولائی رسیدنا حضرت ایدہ المومنین غفرلہم
الثانی ایدہ اللہ بنصرہ والنزیر کے متعلق آج ۸ بجے شام
کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔ کہ صورت کو گلے کے درد کی
شکایت ہے۔